


N°
PLACA y/ o 

SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE
OTROS PRODUCTOS PROVEEDOR No. FACT. FECHA VALOR Lps. TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

01 PCU-7809 26.05 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033284 02-oct.-17 L. 500.00 BUS DONACIONES

02 N-07983 63.58 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033287 02-oct.-17 L. 1,220.25 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

03 N-08414 52.11 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033293 02-oct.-17 L. 1,000.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

04 N-09967 52.11 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033296 02-oct.-17 L. 1,000.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

05 N-09949 52.11 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033297 02-oct.-17 L. 1,000.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

06 PCA-4606 33.83 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033318 03-oct.-17 L. 822.48 TURISMO DONACIONES

07 PCU-7809 26.05 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033321 04-oct.-17 L. 500.00 BUS DONACIONES

08 N-08414 63.58 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033341 05-oct.-17 L. 1,220.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

09 PCU-7809 26.05 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033353 06-oct.17 L. 500.00 BUS DONACIONES

10 MAX-2636 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033393 09-oct.17 L. 271.00 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

11 MAI-4006 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033392 09-oct.17 L. 271.00 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

12 N-09967 52.11 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033383 09-oct.17 L. 1,000.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

GASTO COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017 (GASOLINERA ESTACION EL CENTRO)



N°
PLACA y/ o 

SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE
OTROS PRODUCTOS PROVEEDOR No. FACT. FECHA VALOR Lps. TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017 (GASOLINERA ESTACION EL CENTRO)

13 PCV-7809 26.06 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033372 09-oct.17 L. 500.00 BUS DONACIONES

14 N-08414 60.40 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033413 10-OCT.-17 L. 1,160.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

15 MAD-9007 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033411 10-OCT.-17 L. 270.47 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

16 N-7400 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033410 10-OCT.-17 L. 270.47 MOTO MUNICIPAL

17 N-9719 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033409 10-OCT.-17 L. 270.47 MOTO MUNICIPAL

18 MAD-1471 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033408 10-OCT.-17 L. 270.47 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

19 PMB-2546 15.14 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033398 10-OCT.-17 L. 360.63 PICK UP

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

20 N-PDR-0290 77.59 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033397 10-OCT.-17 L. 1,488.95 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

21 PCV-7809 26.01 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033430 11-OCT.-17 L. 500.00 BUS DONACIONES

22 N-07979 1 FILTRO DIESEL ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033429 11-OCT.-17 L. 420.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

23 N-07979 2 GALONES ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033426 11-OCT.-17 L. 980.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

24 N-07979 1 FILTRO ACEITE ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033426 11-OCT.-17 L. 215.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP



N°
PLACA y/ o 

SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE
OTROS PRODUCTOS PROVEEDOR No. FACT. FECHA VALOR Lps. TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017 (GASOLINERA ESTACION EL CENTRO)

25 N-07979 1 FILTRO AIRE ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033426 11-OCT.-17 L. 180.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

26 N-07981 2/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033425 11-OCT.-17 L. 300.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

27 MAX-398 15.14 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033424 11-OCT.-17 L. 360.63 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

28 N-06703 2/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033421 11-OCT.-17 L. 300.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

29 N-06703 69.64 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033420 11-OCT.-17 L. 1,336.39 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

30 N-0290 66.23 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033907 12-OCT.-17 L. 1,270.95 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

31 N-07979 68.88 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033903 12-OCT.-17 L. 1,321.80 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

32 S/P 18.92 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033902 12-OCT.-17 L. 450.80 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

33 S/P 30.28 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033448 12-OCT.-17 L. 721.26 LANCHA DONACIONES

34 N-09967 74.56 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033447 12-OCT.-17 L. 1,430.80 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

35 N-08412 62.45 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033446 12-OCT.-17 L. 1,198.40 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

36 PBL-8742 50.02 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033928 13-OCT.-17 L. 960.00 TURISMO DONACIONES



N°
PLACA y/ o 

SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE
OTROS PRODUCTOS PROVEEDOR No. FACT. FECHA VALOR Lps. TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017 (GASOLINERA ESTACION EL CENTRO)

37 N-08412 20.84 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033918 13-OCT.-17 L. 400.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

38 N-06703 2/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033917 13-OCT.-17 L. 300.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

39 N-06703 69.64 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033916 13-OCT.-17 L. 1,336.39 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

40 PCV-7809 26.05 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033913 13-OCT.-17 L. 500.00 BUS DONACIONES

41 N-07981 86.29 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033953 14-OCT.-17 L. 1,656.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

42 N-08414 65.48 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033950 14-OCT.-17 L. 1,256.56 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

43 N-09967 75.03 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033940 14-OCT.-17 L. 1,440.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

44 N-09949 52.53 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033939 14-OCT.-17 L. 1,008.15 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

45 N-08412 68.5 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033959 15-OCT.-17 L. 1,314.51 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

46 N-09966 71.53 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033957 15-OCT.-17 L. 1,372.66 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

47 PCV-7809 26.15 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033963 16-OCT.-17 L. 500.00 BUS DONACIONES

48 N-09967 85.51 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033969 16-OCT.-17 L. 1,635.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP



N°
PLACA y/ o 

SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE
OTROS PRODUCTOS PROVEEDOR No. FACT. FECHA VALOR Lps. TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017 (GASOLINERA ESTACION EL CENTRO)

49 N-06703 70.02 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033979 16-OCT.-17 L. 1,338.78 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

50 MAX-2636 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033981 16-OCT.-17 L. 265.00 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

51 MDL-3559 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033982 16-OCT.-17 L. 265.00 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

52 N-08412 71.53 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033984 16-OCT.-17 L. 1,367.65 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

53 N-09949 55.26 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033989 17-OCT.-17 L. 1,056.60 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

54 N-07983 1/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033990 17-OCT.-17 L. 130.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

55 N-07983 47.87 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033991 17-OCT.-17 L. 915.45 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

56 N-08414 44.68 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033992 17-OCT.-17 L. 854.50 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

57 N-08412 1/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033993 17-OCT.-17 L. 130.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

58 N-07979 1/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033994 17-OCT.-17 L. 130.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

59 N-07979 56.34 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033995 17-OCT.-17 L. 1,077.35 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

60 N-09966 46.47 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033996 17-OCT.-17 L. 888.64 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP



N°
PLACA y/ o 

SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE
OTROS PRODUCTOS PROVEEDOR No. FACT. FECHA VALOR Lps. TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017 (GASOLINERA ESTACION EL CENTRO)

61 MDJ-9007 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033998 17-OCT.-17 L. 264.90 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

62 N-9719 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00033999 17-OCT.-17 L. 264.90 MOTO MUNICIPAL

63 N-7400 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034000 17-OCT.-17 L. 264.90 MOTO MUNICIPAL

64 MAJ-1471 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034007 17-OCT.-17 L. 264.90 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

65 N-07981 1GALLON ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034009 17-OCT.-17 L. 450.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

66 N-07981 76.07 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034010 17-OCT.-17 L. 1,454.65 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

67 N-PBR-9855 54.88 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034017 17-OCT.-17 L. 1,049.35 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

68 N-08412 30.28 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034018 17-OCT.-17 L. 579.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

69 N-PDR-0290 2 BANDAS A-39 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034019 17-OCT.-17 L. 84.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

70 N-PDR-0290 1 BANDA -29 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034019 17-OCT.-17 L. 37.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

71 N-07826 18.92 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034023 17-OCT.-17 L. 362.00 PICK UP DONACIONES

72 N-06703 52.99 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034024 17-OCT.-17 L. 1,013.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP



N°
PLACA y/ o 

SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE
OTROS PRODUCTOS PROVEEDOR No. FACT. FECHA VALOR Lps. TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017 (GASOLINERA ESTACION EL CENTRO)

73 N-06703 1/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034025 17-OCT.-17 L. 130.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

74 N-PDR-0290 61.69 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034026 17-OCT.-17 L. 1,179.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

75 CH-3463 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034050 18-OCT.-17 L. 264.91 MOTO MUNICIPAL

76 MPV-7112 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034049 18-OCT.-17 L. 264.91 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

77 N-08412 1/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034048 18-OCT.-17 L. 150.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

78 PCV-7809 26.15 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034033 18-OCT.-17 L. 500.00 BUS DONACIONES

79 N-08412 72.67 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034047 18-OCT.-17 L. 1,389.45 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

80 N-06703 71.53 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034043 18-OCT.-17 L. 1,367.65 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

81 N-09967 80.28 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034037 18-OCT.-17 L. 1,535.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

82 N-06703 68.86 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034074 19-OCT.-17 L. 1,316.60 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

83 N-06703 2/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034073 19-OCT.-17 L. 300.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

84 PDM-3277 15.14 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034070 19-OCT.-17 L. 353.20 TURISMO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES



N°
PLACA y/ o 

SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE
OTROS PRODUCTOS PROVEEDOR No. FACT. FECHA VALOR Lps. TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017 (GASOLINERA ESTACION EL CENTRO)

85 PDM 15.14 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034069 19-OCT.-17 L. 353.20 PICK UP

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

86 PDR-4927 18.92 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034067 19-OCT.-17 L. 441.50 TURISMO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

87 PDD-3582 18.92 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034064 19-OCT.-17 L. 441.50 TURISMO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

88 PCE-6230 19.21 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034063 19-OCT.-17 L. 400.00 TURISMO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

89 N-07983 59.79 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034062 19-OCT.-17 L. 1,143.20 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

90 N-08413 51.26 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034061 19-OCT.-17 L. 980.10 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

91 N-09949 1/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034058 19-OCT.-17 L. 130.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

92 N-09949 63.13 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034057 19-OCT.-17 L. 1,207.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

93 MAR-5719 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034056 19-OCT.-17 L. 264.90 MOTO

94 N-06703 66.4 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034123 20-OCT.-17 L. 1,269.56 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

95 MAF-8395 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034121 20-OCT.-17 L. 264.90 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

96 MAX-3098 15.14 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034120 20-OCT.-17 L. 353.20 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES



N°
PLACA y/ o 

SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE
OTROS PRODUCTOS PROVEEDOR No. FACT. FECHA VALOR Lps. TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017 (GASOLINERA ESTACION EL CENTRO)

97 MAG-8217 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034119 20-OCT.-17 L. 264.90 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

98 MAX-2900 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034118 20-OCT.-17 L. 264.90 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

99 MDH-3572 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034117 20-OCT.-17 L. 264.90 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

100 MAC-5664 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034116 20-OCT.-17 L. 264.90 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

101 MAB-7297 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034115 20-OCT.-17 L. 264.90 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

102 PDC-3360 15.14 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034108 20-OCT.-17 L. 353.20 PICK UP DONACIONES

103 PCF-5321 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034107 20-OCT.-17 L. 353.20 PICK UP DONACIONES

104 MAC-8716 15.14 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034106 20-OCT.-17 L. 353.20 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

105 N-09967 81.06 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034105 20-OCT.-17 L. 1,550.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

106 AAM-0010 37.85 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034104 20-OCT.-17 L. 723.70 CAMION DONACIONES

107 N-PDR-0290 62.55 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034103 20-OCT.-17 L. 1,196.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

108 MAN-8213 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034102 20-OCT.-17 L. 264.90 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES



N°
PLACA y/ o 

SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE
OTROS PRODUCTOS PROVEEDOR No. FACT. FECHA VALOR Lps. TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017 (GASOLINERA ESTACION EL CENTRO)

109 MDF-2675 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034101 20-OCT.-17 L. 264.90 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

110 MAX-0680 18.92 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034099 20-OCT.-17 L. 441.50 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

111 PBK-2524 18.92 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034098 20-OCT.-17 L. 441.50 PICK UP

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

112 MAF-6974 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034097 20-OCT.-17 L. 264.90 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

113 MPY-7431 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034096 20-OCT.-17 L. 264.90 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

114 PDI-9027 15.14 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034095 20-OCT.-17 L. 353.20 TURISMO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

115 MPL-2776 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034093 20-OCT.-17 L. 264.90 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

116 PCB-1422 15.14 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034091 20-OCT.-17 L. 353.20 TURISMO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

117 MAD-5517 15.14 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034090 20-OCT.-17 L. 353.20 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

118 N-07979 64.34 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034089 20-OCT.-17 L. 1,230.30 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

119 N-07979 1/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034088 20-OCT.-17 L. 130.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

120 N-PBR-9855 65.1 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034087 20-OCT.-17 L. 1,244.75 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP



N°
PLACA y/ o 

SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE
OTROS PRODUCTOS PROVEEDOR No. FACT. FECHA VALOR Lps. TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017 (GASOLINERA ESTACION EL CENTRO)

121 N-08412 63.58 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034086 20-OCT.-17 L. 1,215.80 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

122 PDQ-7433 17.14 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034084 20-OCT.-17 L. 400.00 TURISMO REGIDURIA

123 CH-01787 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034083 20-OCT.-17 L. 264.90 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

124 PCV-7809 26.15 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034081 20-OCT.-17 L. 500.00 BUS DONACIONES

125 N-09949 52.30 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034132 21-OCT.-17 L. 1,000.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

126 PCV-7809 26.08 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034146 23-OCT.-17 L. 500.00 BUS DONACIONES

127 N-07983 39.44 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034148 23-OCT.-17 L. 756.12 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

128 N-09967 74.18 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034152 23-OCT.-17 L. 1,422.03 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

129 PDR-0290 62.59 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034154 23-OCT.-17 L. 1,200.00 TURISMO

130 N-7981 1 GALLON ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034155 23-OCT.-17 L. 490.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

131 MDL-3559 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034156 23-OCT.-17 L. 263.09 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

132 MAX-62636 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034157 23-OCT.-17 L. 263.09 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES



N°
PLACA y/ o 

SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE
OTROS PRODUCTOS PROVEEDOR No. FACT. FECHA VALOR Lps. TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017 (GASOLINERA ESTACION EL CENTRO)

133 PEA-8231 30.21 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034159 23-OCT.-17 L. 700.00 TURISMO DONACIONES

134 PDR-0290 66.24 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034164 24-OCT.-17 L. 1,270.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

135 N-07981 80.24 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034173 24-OCT.-17 L. 1,538.20

136 N-07981 1 LIQUIDO FRENO ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034174 24-OCT.-17 L. 70.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

137 N-06703 57 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034182 24-OCT.-17 L. 1,092.70 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

138 N-06703 1/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034183 24-OCT.-17 L. 150.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

139 N-07983 43.3 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034184 24-OCT.-17 L. 830.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

140 N-07983 1/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034185 24-OCT.-17 L. 150.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

141 N-09949 37.85 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034189 24-OCT.-17 L. 726.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

142 PCA-4606 38.594 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034265 25-OCT.-17 L. 894.22

143 PDR-0290 79.84 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034198 25-OCT.-17 L. 1,523.63

144 N-07979 1/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034199 25-OCT.-17 L. 150.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP



N°
PLACA y/ o 

SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE
OTROS PRODUCTOS PROVEEDOR No. FACT. FECHA VALOR Lps. TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017 (GASOLINERA ESTACION EL CENTRO)

145 N-07979 70.40 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034200 25-OCT.-17 L. 1,349.56 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

146 PCV-7809 26.08 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034251 25-OCT.-17 L. 500.00 BUS DONACIONES

147 N-08414 66.23 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034252 25-OCT.-17 L. 1,269.62 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

148 N-09967 73.03 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034253 25-OCT.-17 L. 1,399.98 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

149 N-08412 1/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034264 25-OCT.-17 L. 150.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

150 N-08412 56.08 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034263 25-OCT.-17 L. 1,073.70 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

151 N-PVX-9855 47.69 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034262 25-OCT.-17 L. 914.20 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

152 N-06703 48.44 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034261 25-OCT.-17 L. 928.60 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

153 PDM-2546 15.14 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034260 25-OCT.-17 L. 350.80 PICK UP

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

154 N-07981 1 GALLON ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034284 26-OCT.-17 L. 450.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

155 PCR-6477 18.92 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034279 26-OCT.-17 L. 438.37 TURISMO DONACIONES

156 PEA-8412 37.85 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034278 26-OCT.-17 L. 876.98 TURISMO DONACIONES



N°
PLACA y/ o 

SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE
OTROS PRODUCTOS PROVEEDOR No. FACT. FECHA VALOR Lps. TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017 (GASOLINERA ESTACION EL CENTRO)

157 MAL-6504 11355 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034277 26-OCT.-17 L. 263.10 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

158 N-08412 63.66 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034274 26-OCT.-17 L. 1,220.36 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

159 N-08412 1/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034273 26-OCT.-17 L. 150.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

160 N-PDR-0290 56.65 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034272 26-OCT.-17 L. 1,143.49 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

161 N-09949 2 GALONES ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034271 26-OCT.-17 L. 980.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

162 N-09949 1 FILTRO DIESEL ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034271 26-OCT.-17 L. 180.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

163 N-09949 75.39 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034270 26-OCT.-17 L. 1,445.22 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

164 PDM-9455 19.075 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034317 27-OCT.-17 L. 400.00 TURISMO DONACIONES

165 PDM-3770 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034316 27-OCT.-17 L. 263.10 TURISMO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

166 MAZ-2531 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034314 27-OCT.-17 L. 263.10 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

167 PDS-7433 15.14 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034313 27-OCT.-17 L. 350.80 TURISMO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

168 MDP-3316 11.355 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034310 27-OCT.-17 L. 263.10 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES



N°
PLACA y/ o 

SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE
OTROS PRODUCTOS PROVEEDOR No. FACT. FECHA VALOR Lps. TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017 (GASOLINERA ESTACION EL CENTRO)

169 N-PDR-0290 68.13 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034301 27-OCT.-17 L. 1,306.05 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

170 N-08412 68.43 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034300 27-OCT.-17 L. 1,311.80 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

171 N-006703 74.94 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034299 27-OCT.-17 L. 1,436.59 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

172 N-06703 1/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034298 27-OCT.-17 L. 150.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

173 N-08414 66.61 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034297 27-OCT.-17 L. 1,276.95 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

174 N-07983 67.75 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034296 27-OCT.-17 L. 1,298.76 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

175 N-07981 74.95 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034295 27-OCT.-17 L. 1,436.79 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

176 N-09966 68.86 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034294 27-OCT.-17 L. 1,320.42 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

177 PCV-7809 26.08 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034293 27-OCT.-17 L. 500.00 BUS DONACIONES

178 N-07979 37.85 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034332 28-OCT.-17 L. 725.58 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

179 N.09966 189.25 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034323 28-OCT.-17 L. 362.79 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

180 N-09949 42.78 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034322 28-OCT.-17 L. 820.13 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP



N°
PLACA y/ o 

SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE
OTROS PRODUCTOS PROVEEDOR No. FACT. FECHA VALOR Lps. TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017 (GASOLINERA ESTACION EL CENTRO)

181 N-PDR-0290 55.55 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034339 29-OCT.-17 L. 1,065.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

182 N-06703 2/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034345 30-OCT.-17 L. 260.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

183 N-07979 2/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034344 30-OCT.-17 L. 300.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

184 MAX-2636 11.35 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034341 30-OCT.-17 L. 264.25 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

185 PCV-7809 26.08 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034340 30-OCT.-17 L. 500.00 BUS DONACIONES

186 N-09967 88.19 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034376 31-OCT.-17 L. 1,690.60 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

187 MAX-3098 15.14 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034375 31-OCT.-17 L. 352.30 MOTO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 

CORTES

188 N-09949 53.50 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034371 31-OCT.-17 L. 1,025.61 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

189 N-PDR-0290 63.56 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034368 31-OCT.-17 L. 1,218.60 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

190 N-07983 33.94 ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034367 31-OCT.-17 L. 650.76 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

191 N-08412 1/4 ACEITE MOTOR ESTACION EL CENTRO 000-002-01-00034366 31-OCT.-17 L. 130.00 CARRO MUNICIPAL/PICK-UP

TOTAL DE COMPRASDEL MES L. 134,191.63



Nº
PLACA 

y/o 
SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE

OTROS 
PRODUCTOS

PROVEEDOR No. FACT. FECHA
VALOR 

Lps.
TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

01 PCU-4726 15.14 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450768 26 OCT.2017 L. 350.79 TURISMO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

02 PBK-2524 18.92 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450763 26 OCT.2017 L. 438.38 TURISMO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

03 MAF-6974 15.14 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450764 26 OCT.2017 L. 350.79 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

04 MAN-5517 15.14 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450762 26 OCT.2017 L. 350.79 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

05 MAI-9318 15.14 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450769 26 OCT.2017 L. 317.49 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

06 MAJ-1296 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450778 26 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

07 MAK-6554 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450881 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

08 MDF-8758 10.76 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450811 27 OCT.2017 L. 249.33 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

09 PCF.5321 15.4 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450892 27 OCT.2017 L. 350.79 TURISMO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

10 MDF-2675 10.787 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450814 27 OCT.2017 L. 249.93 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

11 MAF-6980 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450859 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

GASTO COMBUSTIBLE,LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017(GASOLINERA PUMA PUERTO CORTES)



Nº
PLACA 

y/o 
SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE

OTROS 
PRODUCTOS

PROVEEDOR No. FACT. FECHA
VALOR 

Lps.
TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE,LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017(GASOLINERA PUMA PUERTO CORTES)

12 MPL-2776 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450874 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

13 MAR..3928 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450854 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

14 MAF-8395 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450853 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

15 MPZ-2806 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450852 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

16 MAN-8213 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450850 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

17 MPY-7431 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450849 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

18 MPV-7112 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450902 27 OCT.2017 L. 238.01 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

19 PDM-3277 15.14 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450828 27 OCT.2017 L. 317.49 TURISMO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

20 MAY-0795 9.05 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450830 27 OCT.2017 L. 209.69 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

21 MAN-3810 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450832 27 OCT.2017 L. 238.01 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

22 MPN-9112 15.14 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450833 27 OCT.2017 L. 350.79 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION



Nº
PLACA 

y/o 
SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE

OTROS 
PRODUCTOS

PROVEEDOR No. FACT. FECHA
VALOR 

Lps.
TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE,LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017(GASOLINERA PUMA PUERTO CORTES)

23 MAC-8716 15.14 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450834 27 OCT.2017 L. 350.79 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

24 MAF-6697 15.14 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450835 27 OCT.2017 L. 350.79 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

25 MPK-5316 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450836 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

26 N-7400 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450819 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO MUNICIPAL

27 PDR-4917 18.92 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450839 27 OCT.2017 L. 438.38 TURISMO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

28 MAX-0680 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450838 27 OCT.2017 L. 262.98 TURISMO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

29 PAM-3208 15.14 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450845 27 OCT.2017 L. 350.79 PICK UP
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

30 PDQ-2053 18.92 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450843 27 OCT.2017 L. 438.38 TURISMO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

31 MAN-6969 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450841 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

32 PCL-8080 15.14 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450842 27 OCT.2017 L. 350.79 TURISMO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

33 PBW-4084 15.14 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450846 27 OCT.2017 L. 350.79 TURISMO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION



Nº
PLACA 

y/o 
SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE

OTROS 
PRODUCTOS

PROVEEDOR No. FACT. FECHA
VALOR 

Lps.
TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE,LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017(GASOLINERA PUMA PUERTO CORTES)

34 MAB-3494 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450844 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

35 MAC-5664 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450872 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

36 MAG-8217 11.15 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450869 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

37 MDH-3572 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450870 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

38 PMS-3778 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450825 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

39 MAX-2900 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450824 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

40 MAX-3098 15.14 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450864 27 OCT.2017 L. 350.79 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

41 CH.-01787 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450822 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

42 MAJ-1471 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450820 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

43 N-9719 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450818 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

44 PDJ-1289 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450817 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION



Nº
PLACA 

y/o 
SERIE

CANTIDAD-
LITROS 

COMBUSTIBLE

OTROS 
PRODUCTOS

PROVEEDOR No. FACT. FECHA
VALOR 

Lps.
TIPO VEHÍCULO

CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 
COLECTIVO,SINDICATO 

MUNICIPAL,PUERTO CORTES / 
DONACION

GASTO COMBUSTIBLE,LUBRICANTES Y OTROS OCTUBRE 2017(GASOLINERA PUMA PUERTO CORTES)

45 MDJ-9007 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450816 27 OCT.2017 L. 262.98 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

46 PCB-1422 15.14 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450813 27 OCT.2017 L. 350.79 TURISMO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

47 N-06703 45.421 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450973 29 OCT.2017 L. 870.72 PICK UP CARRO MUNICIPAL

48 N-06703 1/4 ACEITE MOTOR PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00450974 29 OCT.2017 L. 153.00 PICK UP CARRO MUNICIPAL

49 MAR..5719 3.69 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00451045 30 OCT.2017 L. 86.05 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

50 MPI-4049 8.768 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00451069 30 OCT.2017 L. 204.03 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

51 MDJ-9009 11.35 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00451070 30 OCT.2017 L. 264.11 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

52 MAR-5719 7.57 PUMA PUERTO CORTÉS 000-005-01-00451129 31 OCT.2017 L. 176.15 MOTO
CLAUSULA No.76 DEL CONTRATO 

COLECTIVO,SINDICATO MUNICIPAL,PUERTO 
CORTES / DONACION

TOTAL DE COMPRAS DEL MES L. 15,410.15































Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org






























Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org






























Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org






























Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org






























Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


























Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

